UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO DANH SÁCH CƠ SỞ DỊCH VỤ THẨM MỸ ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG

TT Tên cơ sở Địa chỉ hành nghề Chủ cơ sở Phạm vi hoạt động đăng ký Thông tin liên hệ

1
Thẩm mỹ

M.E.D.I.C

Số 44, đường Dương

Tử Giang, khu phố 2,

phường Tân Tiến,

thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai

Nguyễn Ngọc Trâm

- Chăm sóc da

- Phun, xăm, thêu trên da không dùng thuốc tê dạng

tiêm.

- Không sử dụng thuốc, các chất, thiết bị để can thiệp

vào cơ thể người (phẫu thuật, thủ thuật, các can thiệp

có tiêm, chích, bơm, chiếu tia, sóng, đốt hoặc các can

thiệp xâm lấn khác) làm thay đổi màu sắc da, hình

dạng, cân nặng, khiếm khuyết của các bộ phận trên cơ

thể (da, mũi, mắt, môi, khuôn mặt, ngực, bụng, mông

và các bộ phận khác trên cơ thể người).

- Không xăm, phun, thêu trên da có sử dụng thuốc gây

tê dạng tiêm.

0838 019 162

Nơi nhận:

- Cơ sở DVTM trong danh sách;

- PYT TP Biên Hòa;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T11:11:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T13:58:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T13:59:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T13:59:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!